2023/12/19 上午10:36 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010011706
收發文號：1120010976

桃園市立觀音高級中等學校 　 函

地　　址：32850桃園市觀音區中山
路2段519號

傳　　真：

承 辦 人：動畫科主任 葉云萱

聯絡電話：03-4981464#216

電子郵件：
dses3678@gish.tyc.edu.
tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 12 月 19 日

發文字號：觀高實字第1120015426號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  桃園市立觀音高級中等學校多媒體動畫科第十屆畢業成果展
海報、桃園市立觀音高級中等學校多媒體動畫科第十屆畢業
成果展邀請卡(共 2 個附件：
376439531U_1120015426_ATTACH1.jpg、
376439531U_1120015426_ATTACH2.jpg)

主旨：敬邀貴校蒞臨參觀本校112學年度「多媒體動畫科專題成
果展」展演活動，詳如說明，請查照。

說明：

桃園市觀音高中多媒體動畫科辦理第十屆畢業專題成果
展，敬邀各校到場參觀，辦理時程如下：一、展覽主題：
「拾起時代」。

二、開幕時間：112年12月22日(星期五)上午9-12點。
三、開幕地點：學務處中廊。
四、展演活動邀請卡詳如附件，請各校於12月20日(星

期三)前協助填寫出席調查表單(https://forms.g
le/VpFo7EFG3DeYZzAT8)。

五、活動承辦人：多媒體動畫科 葉云萱主任。連絡電
話:03-4981464轉216。

112010011706_376439531U_1120015426_ATTACH1.jpg
(ATTACH1)
112010011706_376439531U_1120015426_ATTACH2.jpg
(ATTACH2)

javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727272727282627272828282827270096654979048948618770377726","ATTACH1","27272727272727272728272826272727282727272727282627272828282827278897877884734979048948618770377732","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727272727282627272828282827270096664979048948618770377726","ATTACH2","27272727272727272728272826272727282727272727282627272828282827278897877884734979048948618770377732","Y")

2023/12/19 上午10:36 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/12/19 10:15 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/12/19 10:32  112/12/19 10:34 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

正本：國立清華大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立陽明交通
大學、國立臺灣海洋大學、國立高雄師範大學、國立臺灣科技大
學、國立雲林科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術大學、
國立臺灣藝術大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南
大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺中科技大
學、國立臺北商業大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、東海
大學、輔仁大學學校財團法人、中原大學、淡江大學學校財團法人
淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、大葉大學、華梵
大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南華大
學、大同大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、
樹德科技大學、龍華科技大學、長榮大學、弘光科技大學、健行學
校財團法人健行科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、萬能
學校財團法人萬能科技大學、玄奘大學、建國科技大學、明志科技
大學、高苑科技大學、聖約翰科技大學、嶺東科技大學、中國科技
大學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、台南家專學校財團法人台
南應用科技大學、遠東科技大學、東南科技大學、財團法人德明財
經科技大學、明道學校財團法人明道大學、中華學校財團法人中華
科技大學、僑光科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、修平
學校財團法人修平科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大
學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、文藻學校財團法人文藻外語
大學、測華夏學校財團法人華夏科技大學、致理學校財團法人致理
科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、宏國學校財團法人宏國德
霖科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、台北海洋學校財團
法人台北海洋科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、黎
明技術學院、慈惠醫護管理專科學校、臺北市立大學

副本：

決行層次：建請  層決行